Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Ф инансовы й университет при П равительстве Российской Ф едерации»
(Ф инуниверситет)

Смоленский филиал Ф инуниверситета

П Р И К А З

« cs» cpeAaud201 £  г. № _____ _____________

О переходе студентов с платного обучения на бесплатное

В соответствии с Положением о переходе обучающихся Финансового
университета с платного обучения на бесплатное, утверждённым приказом
Финуниверситета от 13. 01.2017 № 0023/о, п р и к а з ы в а ю :

перевести с 01 февраля 2017 г. с платного обучения на бесплатное обучение
за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета студентов, обучающихся
по договору об оказании платных образовательных услуг:

Программа бакалавриата

Очная форма обучения

Направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент»

Профиль «Финансовый менеджмент»

2 курс

Щедренкова Анна Александровна (100.25/1512005) -  учебная группа

CMJIC15-1Б-МН04

Заочная форма обучения

Направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент»

Профиль «Инвестиционный менеджмент»

4 курс

Негрей Алина Владимировна (100.25/1312010) -  учебная группа СМЛС13-1Б-

МН01
0007 99  :!

Направление подготовки 38.03.01 «Экономика»

Профиль «Финансы и кредит»

2 курс

Курбаева Марина Александровна (100.25/1502095) -  учебная группа CMJIC15-

1Б-ЭК02

Основание: протокол заседания комиссии Смоленского филиала Финуниверситета
по переходу обучающихся с платного обучения на бесплатное.

В.Д.Голичев

I